
STOP!
            Zamyslete se nad svou
      A naší bezpečností. Vyplatí se 
nevystavovat se riziku.

Firmy  |  účasti  |  Tata Steel
ParTneři v bezPečnoSTi Cz

1  Stop! nezačínejte s prací
2  Poraďte se se svým dozorem
3  změňte  ne  na  ano
4   začněte /znovu zahajte práci  

pojď!

Co udě
lám při 
odpovědi 
ne?
Viz zelená 
strana



POJĎ!
            Než se pustíte do práce: Prověřte    
      nejprve bezpečné podmínky!

1  znám obsah pracovních pokynů?
2   bylo se mnou probráno pracovní povolení, 

včetně kontroly bezpečnostních opatření?
3   Mám k dispozici vyzkoušené nářadí

a správné/dostatečné prostředky?
4   Mám k dispozici správné osobní ochranné 

prostředky? 
5   Je pracovní prostředí v takovém pořádku, aby 

bylo možné provést práci bezpečně?
6   Dokážu vyjmenovat alespoň 2 rizika, která 

se vyskytnou, pokud nedodržím správné 
předpisy?

A pracuj 
bezpečně
Při odpo
vědi ano 
šestkrát
  


